浙师训﹝2011﹞32 号
关于征集2011年度中德教师教育研讨会论文的通知
各市、县（市、区）教师培训机构、教师进修学校：
为了加强对我省新出台的“教师培训制度”国家级试点工作的理解和实施,学习借鉴德国教师培训者队伍建设工作经验,根据浙江省教育厅与德国汉斯·赛德尔基金会的工作安排，浙江省中小学教师培训中心拟于2011年11月初召开中德教师教育研讨会，现将征集论文事项通知如下：
 一、研讨会主题
走向专业化培训——教师培训者队伍建设
 二、研讨会参加对象
全省市、县（市、区）教师培训机构、教师进修学校负责人及所属培训部门负责人。

三、中德研讨会论文要求

论文要围绕“走向专业化培训——教师培训者队伍建设”这一主题，在研训一体的基础上突出本地已经取得并具有推广价值的理论研究与实践成果。论文一律用A4页面设置，小四号宋体撰写，WORD文档排版，引文须注明出处。

四、论文提交时间
请各项目单位和个人撰写的中德研讨会论文务必于2011年9月20日之前寄至：浙江省中小学教师培训中心姚安娣收（杭州市文三路140号，邮编310012），同时务必将电子文稿直接发至：yad@zisu.edu.cn，并请在邮件主题上注明：中德研讨会论文。
五、会议具体事宜
本次研讨会的具体日程另行通知。
二零一一年六月三十日
主题词：中德  研讨会  论文

抄送：教育厅师范处
浙江省中小学教师培训中心           2011年6月30日  印发